

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2013-10-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie Gminy Gnojnik

Treść wspomnianej prośby jest następująca: działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej umową, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następującej kwestii w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ do postępowania nr Znak sprawy RliD.271.12.2013

Pytanie 1: Jaka jest wartość szacunkowa, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 2: Czy dopuszcza się w wyjątkowych sytuacjach odbiór odpadów w soboty?

Odpowiedź: Tak, w wyjątkowych uzasadnionych sytuacjach, co zostanie uzgodnione z Zamawiającym minimum 4 dni wcześniej.

Pytanie 3: Czy Gmina posiada teren, na którym jest zlokalizowany PSZOK

Odpowiedź: PSZOK nie jest objęty przedmiotowym zamówieniem.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.